
 

Zarządzenie nr 56/2024 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37/2016 Wójta Gminy Tczew z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej wprowadza 

się następujące zmiany : 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1. Natalia Frost – Przewodnicząca komisji; 

2. Karolina Korda – Zastępca Przewodniczącej komisji; 

3. Katarzyna Beringer-Kusio – członek komisji; 

4. Piotr Mikulak – członek komisji; 

5. Iwona Jażdżewska – członek komisji; 

6. Aneta Petka – członek komisji; 

7. Agnieszka Grochowicka – członek komisji; 

8. Justyna Felska – członek komisji; 

9. Michał Ciecholewski – członek komisji” 

2)  wprowadza się dodatkowy rozdział IX Działalność rekreacyjna, sportowa i kulturalno-

oświatowa § 16 ust. 1-4 o następującym brzmieniu: 

1. „Zasady i procedurę organizacji działalności rekreacyjnej, sportowej i kulturalno- 

oświatowej ustali każdorazowo Komisja Socjalna. 

2. Dofinansowanie udzielane jest wyłącznie na wniosek pracownika. 

3. Wysokość dofinansowania dla działalności rekreacyjnej, sportowej i kulturalno- 

oświatowej uzależniona jest od dochodu i została określona w załączniku nr 3 do 

niniejszego regulaminu. 

4. Każdy pracownik ma prawo wnioskować o dofinansowanie tylko jednej opcji 

wskazanej w załączniku nr 3 tj. pracownik może wnioskować albo o przyznanie 

dofinansowania do karty MultiSport lub o otrzymanie biletów do kina. „ 

3)     wprowadza się dodatkowy rozdział X Postanowienia końcowe § 17 o następującym 

brzmieniu: 

 „Częścią Regulaminu jako uzupełnienie jego postanowień są załączniki: 

 

załącznik nr 1 Informacja o dochodach, 

załącznik nr 2 Wniosek o udzielenie świadczenia socjalnego, 

załącznik nr 3 Tabele o wysokości świadczeń socjalnych, 

załącznik nr 4 Umowa,  

załącznik nr 5 Oświadczenie.” 

 

 

4)  Załączniki nr 2 i 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

otrzymują nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i 

Społecznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                            
 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Tczew 

(-) Krzysztof Augustyniak 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Tczew z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Tczew, dnia ..................................    

.................................................................................. 
 Nazwisko i imię  

 

.................................................................................. 
Adres zamieszkania 

 

................................................................................... 
Stanowisko służbowe 

 

 

 
 

WNIOSEK 

o przyznanie świadczenia z ZFŚS 
 
 

Proszę o przyznanie świadczenia socjalnego z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych: 

 

□ bezzwrotnej pomocy materialnej finansowej w związku ze zwiększonymi wydatkami w 

czasie świąt Wielkanocnych. 

□ dofinasowania do wypoczynku organizowanym we własnym zakresie tzw. wczasy pod 

gruszą 

□ udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe 

 

□dofinansowanie do karty Multisport1 

□bilety do kina 1 

(zaznaczyć odpowiedni kwadrat)  

 

 

…………………………………. 

        podpis wnioskodawcy 

 
1 Zgodnie z § 16 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych należy zaznaczyć tylko jedną 

opcję, Karta MultiSport lub bilety do kina. Zaznaczenie obu lub brak zaznaczenia będzie traktowany jako 

rezygnacja z dofinansowania w tym zakresie. Jednocześnie nie mam możliwości zgłaszania roszczeń 

o rekompensatę dofinansowania zgodnie z § 11 ww. regulaminu .  



 

 

Wypełnić w przypadku ubiegania się o pożyczkę na cele mieszkaniowe. 

 

Proszę o przyznanie pożyczki mieszkaniowej w wysokości…………………………………….. 

na cel:………………………………………………dotyczący lokalu …………………………. 

…………………………………………...., którego jestem…………………………………….. 

Pożyczkę zobowiązuję się spłacić według zasad ustalonych w Regulaminie Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Upoważniam mój zakład pracy- Urząd Gminy w Tczewie do potrącania co miesiąc z 

wynagrodzenia rat z tytułu udzielonej pożyczki wraz z oprocentowaniem i przekazania na konto 

funduszu mieszkaniowego. 

 

Na poręczycieli proponuję: 

 
1) Pan/Pani ……………………………….. 

…………………………………………… 

Zatrudnienie……………………………… 

Zamieszkały/ła…………………………… 

…………………………………………… 

Dow.osob………………………………… 

2) Pan/Pani ………………………………... 

…………………………………………….. 

Zatrudnienie………………………………… 

Zamieszkały/ła……………………………… 

……………………………………………… 

Dow.osob……………………………………. 

 

………………………………. 

  podpis pożyczkobiorcy 

 

W razie nieuregulowania w terminie pożyczki przez pożyczkobiorcę, wyrażamy zgodę jako 

współodpowiedzialni na potrącenie zadłużenia z naszych wynagrodzeń. 

 
1……………………………………… 
data i podpis poręczyciela 

2……………………………………… 
data i podpis poręczyciela 

 

Stwierdzam własnoręczność podpisów poręczycieli 

 

………………………………. 

 

Niniejszym stwierdzam, że: 

wnioskodawca……………………………..……..……. 

poręczyciel……………………………..………………. 

poręczyciel…………………………………….……….. 

są zatrudnieni w Urzędzie Gminy w Tczewie na czas nieokreślony. 

  

Udzieloną pożyczkę w kwocie …………… zł,  proszę o przekazanie na numer konta 

bankowego : ……………………………………………………………………….............. 

………………………………. 



 

       podpis pożyczkobiorcy 

 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Tczew z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Tabele o wysokości świadczeń socjalnych: 

1. Dofinansowanie wczasów krajowych organizowanych przez pracowników we własnym 

zakresie (wczasy pod gruszą). 

Dochód na jednego członka rodziny Kwota bazowa 900 zł brutto = 100% 

poniżej 3000,00 zł brutto 100% 

od 3000,00 zł do 5000,00 zł brutto 90% 

powyżej 5000,00 zł brutto 80% 

 

2. Bezzwrotna pomoc finansowa w związku ze zwiększonymi wydatkami w czasie Świąt 

Wielkanocnych.  

Dochód na jednego członka rodziny Kwota bazowa 750 zł brutto = 100% 

poniżej 3000,00 zł brutto 100% 

od 3000,00 zł do 5000,00 zł brutto 90%    

powyżej 5000,00 zł brutto 80%   

 

3. Wysokość oprocentowania pożyczki mieszkaniowej. 

Dochód na jednego członka rodziny Wysokość oprocentowania 

do 5000,00 zł brutto 0,5 % 

Powyżej 5000,00 zł brutto 1 % 

 

4. Dofinansowanie Karty MultiSport/ bilety do kina: 

Dochód na jednego członka rodziny  Kwota bazowa max. 250 zł brutto = 100%  

poniżej 3000,00 zł brutto  100%  

od 3000,00 zł do 5000,00 zł brutto  90%  

powyżej 5000,00 zł brutto  80%  

 

 


